ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

 ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2023 г.

№ 61-6

Об утверждении режима работы территориальной избирательной

комиссии Кимовского района Тульской области на период подготовки

выборов  депутатов Собрания депутатов муниципального образования

город Кимовск Кимовского района пятого созыва, депутатов Собрания

депутатов муниципального образования Новольвовское  Кимовского

района третьего созыва,  депутатов Собрания депутатов

муниципального образования Епифанское Кимовского района третьего

созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 17  статьи 4 Закона Тульской области от 2 апреля

2007 г. №815-ЗТО  «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума

в Тульской области» территориальная избирательная комиссия Кимовского

района Тульской области, осуществляя полномочия по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления Кимовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии

Кимовского района на период подготовки выборов  депутатов Собрания

депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района

пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района третьего созыва,  депутатов Собрания

депутатов  муниципального образования Епифанское Кимовского района

третьего созыва :

           В рабочие ( будние дни):

         Понедельник, вторник, среда, четверг, - с  9-00  часов до 18-00 часов

         Пятница - с  9-00  часов до 17-00 часов

         Перерыв на обед с 12-00часов  до 12-48  часов

         Суббота, воскресенье с 10-00 до 16-00 без перерыва на обед

        2. Время работы комиссии может быть скорректировано в зависимости

от объема работ

          3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального

образования Кимовский район в разделе территориальная избирательная

комиссиия.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

Председатель комиссии

М.В. Никитина

Секретарь комиссии

И.Н. Панфилушкина